2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.
	2016 г.
	№
	643

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению и решению вопросов об установке мемориальных досок в г. Канске

В соответствии с постановлением администрации города Канска от 21.06.2016 №560 "Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных досок в г. Канске ", руководствуясь ст.30, 35 Устава города Канска, ПОСТОНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению и решению вопросов об установке мемориальных досок в г. Канске согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (А.В.Назаровой) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Начальнику отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Н.В. Чудакова) ознакомить лиц, указанных в приложении к настоящему постановлению под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Князеву Н.И.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан
Приложение

к постановлению

администрации города Канска

от 11.07.2016 г. № 643
Состав
комиссии по рассмотрению и решению вопросов об установке
мемориальных досок в г. Канске
	Качан Надежда Николаевна
	-
	глава города Канска, председатель комиссии

	Князева Наталья Ивановна
	-
	заместитель главы города по социальной политике, заместитель председателя комиссии

	Шляхтова

Лариса Владимировна
	-
	начальник Отдела культуры администрации города Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Щербатых Юлия Сафиулловна
	-
	заместитель главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству, начальник УАСИ администрации города Канска

	Букалов Александр Васильевич
	-
	председатель МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска»

	Персидская Ольга Михайловна
	-
	консультант главы города по связям с общественностью

	Матвеев

Игорь Александрович

	-
	член общественного Совета при главе города, почетный гражданин города Канска (по согласованию)

	Свириденко

Андрей Геннадьевич

	-
	депутат Канского городского Совета депутатов пятого созыва, председатель комиссии по социальной политике и местному самоуправлению (по согласованию)

	Хворов Виктор Андреевич

	-
	председатель местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)